
 

 

Městská část Praha 9
 

16. Rada městské části
ze dne 20.09.2022

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 501/22
 

uzavření darovací smlouvy na soubor dočasných staveb, který tvoří
komunitní centrum a smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1129
v obci Praha, k. ú. Vysočany, na níž je komunitní centrum umístěno,
se spol. Skanska Residential a. s., IČO: 02445344, se sídlem Křižíkova
682/34a, 186 00 Praha 8

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 1.1. přijetí daru - souboru dočasných staveb (oplocení pozemku, zemní práce, inž.

sítě, parkurové hřiště, pumptracková dráha), který tvoří komunitní centrum od spol.
Skanska Residential a. s., IČO: 02445344, se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha
8.

1.2. uzavření darovací smlouvy se  spol. Skanska Residential a. s., IČO: 02445344,
se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 na soubor dočasných staveb, který tvoří
komunitní centrum. Smlouva se uzavírá za účelem rozvoje kulturních, vzdělávacích,
volnočasových, sportovních, sociálních a zájmových aktivit na území městské části
Praha 9 ve znění přílohy tohoto usnesení.

1.3 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1129, ostatní plocha, o
výměře 4 216 m2 v obci Praha, k.ú. Vysočany, vyznačené v příloze smlouvy, se spol.
Skanska Residential a. s., IČO: 02445344, se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha
8, na němž je umístěn soubor dočasných staveb, který tvoří komunitní centrum.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná dnem jejího protokolárního převzetí
MČ Praha 9 a končí uplynutím 4 let od začátku výpůjčky, za účelem provozování
komunitního centra ve znění přílohy tohoto usnesení.

 
2. ukládá



 1. vedoucímu OSM ÚMČ z pověření

1.1. předložit smlouvu o výpůjčce dle tohoto usnesení starostovi MČ P9 k podpisu

1.2. předložit darovací smlouvu dle tohoto usnesení starostovi MČ P9 k podpisu
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 20.10.2022

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 


